Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.К. Ерошкина»

г. Балаково Саратовской области

(МАОУ СОШ №5)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                   № 414

О составе комиссии по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 5

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии

коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом

Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы

по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов

граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности

функционирования МАОУ СОШ № 5 и его филиалов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 5

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

1. Збицкая Н.Ю. - председатель комиссии.

2. Малахова И.А.- зам. председателя.

3. Якубовская А.В.. - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Покусаев А.И., заместитель директора по АХР.

5.  Герасимова Т.Б., учитель

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации  директор

Н.В. Старовойтова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2023-09-01T13:27:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К. ЕРОШКИНА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

		2023-09-01T13:28:52+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К. ЕРОШКИНА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ